

فرار از کابوس تقابل با قدرت‌های عربستان

قرعه‌زندی برای تراکتور

اسکوچیچ: میهمان نوازی ایرانی‌ها را به گوش دنیا می‌رسانم

۲ ←

جدال با قهرمان اردن و هند

همه چیز آماده صعود سپاهان

۲ ←

قرعه متعادل برای استقلال در لیگ قهرمانان

ماجرای جویى بامرد پرتغالى

۷ ←

فیفا به استقبال جام جهانی فوتسال بانوان رفت

ترکمان؟ ستاره خاص ایران

۸ ←

نعمتی باز هم یک جایزه بین‌المللی دریافت کرد

آبروی پارالمپیک

۲ ←

هیچ‌کس در کار من دخالت نکرده است

وحید هاشمیان:

هتوز ۳ بازیکن

می‌خواهیم



هیچ‌کس در کار من دخالت نکرده است

وحید هاشمیان: هتوز ۳ بازیکن می‌خواهیم

وحید هاشمیان در حاشیه تمرین دیروز پرسپولیس در جمع خبرنگاران گفت: «از تمام بازیکنانمان راضی هستیم؛ کادر خوبی هم داریم. اگر بخوایم بازیکنی اضافه کنیم باید از بازیکنان الان ما بهتر باشند. ضمن اینکه قوانین هم باید به ما اجازه بدهد که بازیکن جذب کنیم.»

وی در واکنش به این موضوع که شنیده می‌شود باشگاه پرسپولیس هنوز نتوانسته

قرارداد بازیکنان جدیدش را ثبت کند و آیا در این مورد گفت‌وگویی با مدیریت باشگاه داشته، گفت: «یک موضوعاتی فنی است که به کادرفنی مربوط می‌شود و در مستطیل سبز است. خارج از آن هم برعهده مدیریت است و مدیر باشگاه، بحث ثبت قرارداد در مسئولیت من نیست. ما سعی می‌کنیم همیشه مثبت فکر کنیم.»

سرمری پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که در صورت جذب بازیکنان جدید، باید یکسری نفرت از لیست خارج شوند، آیا به این موضوع فکر کرده‌اید؟ چون نام وحید امیری برای خروج از پرسپولیس شنیده می‌شود، گفت: «هنوز که بازیکن جدیدی جذب نکرده‌ایم! هروقت جذب کنیم، فکر

خواهیم کرد. الان لیست ما کامل نیست. اگر بازیکن خوبی به ما کمک کند، جذب می‌کنیم. تا الان که نشده است و فعلاً روی بازیکن دیگری نظری نداریم. یکسری باید از بازیکنان الان ما بهتر باشند. ضمن اینکه قوانین هم باید به ما اجازه بدهد که بازیکن جذب کنیم.»

وی در واکنش به این موضوع که شنیده می‌شود باشگاه پرسپولیس هنوز نتوانسته قرارداد بازیکنان جدیدش را ثبت کند و آیا در این مورد گفت‌وگویی با مدیریت باشگاه داشته، گفت: «نظرات مختلفی ارزیابی می‌کند، گفت: «نظرات مختلفی گرفته شده و در فضای مجازی صحبت‌هایی می‌شود. طبیعتاً پرسپولیس تیم بزرگی است و تمام صحبت‌هایی که در فضای مجازی می‌شود از سمت هواداران ما نیست و شاید برخی توسط دشمنان ما باشد که می‌خواهند

این فضا را برای ما به وجود بیاورند.»

سرمری پرسپولیس با اشاره به تغییر سریع محل اردو، پرواز چاترو دیگر امکاناتی که مدیریت باشگاه فراهم کرد، ادامه داد: «سه بازیکنی را که من خواستم، باشگاه گرفته است. برای پست‌های مختلف گزیده‌های

اول، دوم و سوم را داشتیم. بنابراین تا الان

«تا نیم‌فصل!»

هاشمیان در مورد انتخاب پست دفاع چپ برای تیمش و اینکه گفته می‌شود احتمالاً فرشاد احمدزاده یا وحید امیری در این تیم همکاری بسیار خوبی داریم و مسائل را به باشگاه انتقال می‌دهیم، باشگاه هم هر همکاری قرار بوده انجام داده است و با احترام با هم کار می‌کنیم؛ با آقایان درویش، حدادی و لشکری در باشگاه و افشین پیروانی به عنوان مدیرتیم که یک رابط بسیار قوی بین باشگاه و کادر فنی است. ما با قاطعیت تلاش و با نظم و انضباط جلومی‌رویم. من از بازیکنانم بسیار راضی‌ام. بسیار تمرینات خوب و پر فشاری را انجام دادند. امیدوارم یک فصل بسیار خوبی داشته باشیم. حاشیه‌ها روی ما هیچ تأثیری نمی‌گذارد. امیدوارم هواداران واقعی پرسپولیس روی خوانند و دیدن خبرها دقت کنند.»

وی درباره اینکه انتقادهای بسیاری به جذب وینگرهای زیادی که توسط پرسپولیس شده، گفت: «سعی می‌کنیم از بازیکنان قطر در یک پست استفاده نکنیم تا بتوانیم بهترین بازیکنان را داشته باشیم. اینکه در گذشته چه اتفاقی افتاده تحت اختیار من نیست و نمی‌توانم جواب بدهم، ولی سه بازیکنی که ما گرفتیم جزو نیازهای تیم بوده و بازیکنان خوبی جذب شده‌اند.»

مربیگری سپاهان و ذوب‌آهن اتفاق مثبتی است. البته باید از آنها حمایت شود. امیدوارم که محرم نویدکیا و قاسم حدادی‌فر که حالا بعد از سال‌ها به عرصه مربیگری بازگشته‌اند و دستیاران ایرانی هم در کنارشان حضور دارند، بتوانند فضای خوبی برای پیشرفت فوتبال اصفهان ایجاد کنند. «کرکندی درباره جذب آلوز و حاشیه‌های ایجاد شده بی‌امور آن می‌گوید: «اگر

مدارکی که تراکتور ادعا می‌کند، درست باشد از باشگاه سپاهان چنین حرکتی بعید بود و این موضوع می‌تواند از نظر روانی روی تیم و مدیریت تأثیر بگذارد. اگر هم اشتباهی صورت گرفته باشد، باید دید بازیکن یا مدیر برنامه‌اش با چه مدارکی باشگاه را قانع کرده است. سپاهان یکی از حرفه‌ای‌ترین باشگاه‌های ایران است و وقوع چنین موردی در این سطح، عجیب به نظر می‌رسد.»

روز سه‌شنبه در جدال الدحیل مقابل سپاهان به پیروزی رسید و حالا فرصت تقابل با تراکتور را هم خواهد داشت. در دیدار الوحدہ و تراکتور نیز باید شاهد بازگشت ژوزه مورایس به ایران با ستارگان شده است. بنا بر قرعه‌کشی لیگ نخبران آسیا، تراکتور باید از السد قطر، الشرطه عراق، الدحیل قطر و الوحدہ امارات در ورزشگاه یادگار امام تبریز میزبانی کند. برای حضور چهره‌های درجه یک دنیای فوتبال در ایران، حداقل تا مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبران صبر کنیم.

خبر و مصاحبه

درگذشت فوتبال‌لیست ایرانی در انگلیس

آرش جوانمردی، فوتبال‌لیست ۱۸ ساله عضو آکادمی باشگاه بارنت انگلیس، بر اثر سانحه رانندگی جان خود را از دست داد. بازیکنان بارنت در لیگ دسته دو انگلیس قرار است این هفته با بازوبند مشکی به زمین بروند و یک دقیقه سکوت نیز برای این بازیکن در ورزشگاه برگزار خواهد شد.

حضور جنیو در استقلال در ابهام

پیش از تعطیلات آخر هفته گذشته خبرهای متعددی درباره توافق باشگاه استقلال با بازیکنی به نام جنیو به گوش رسید. حتی گفته شد پیش نویس قرارداد به ترکیه ارسال شده تا این بازیکن به ترکیب آبی‌ها اضافه شود اما باشگاه استقلال تاکنون موفق به عقد قرارداد با این بازیکن نشده است. موسی جنیو عضو باشگاه استاندارد لیژ بلژیک است و سوابق خوبی دارد و حضورش در ترکیب استقلال به کار آبی‌ها می‌آید. جنیو در شرایطی حضورش در استقلال در حاله‌ای از ابهام قرار گرفته که ساپینتو نسبت به جذب مهاجم تأکید کرده است اما باشگاه استقلال در کمال ناپوری روز گذشته اقدام به جذب عارف غلامی کرده است و توجهی به تقویت خط حمله نداشته است.

ماشاریپوف باید جراحی کند

جلال الدین ماشاریپوف بعد از اینکه از ناحیه رباط آسیب دید دائماً در تلاش است تا وضعیت خود را با تمرینات و فیزیوتراپی بهبود ببخشد اما آخرین اطلاعات از وضعیت پای مصدوم این بازیکن حاکی از آن است که بازیکن از یک استقلال باید نسبت به جراحی پایش اقدام کند. البته باشگاه استقلال هنوز این خبر را تأیید نکرده است اما بررسی‌ها نشان می‌دهد که وضعیت ماشاریپوف با چنین درمان‌هایی بهبود نخواهد یافت و انجام جراحی اجتناب‌ناپذیر است. البته آشورماتوف نیز وضعیتی مشابه با ماشاریپوف دارد و او نیز احتمالاً باید پایش را به تیغ جراحان بسپارد.

نصرتی: برای خرید بازیکن

مشورت‌پذیر نیستم

پس از برکناری سیاوش اکبرپور، محمد نصرتی هم شروع لیگ دسته اول فوتبال با بعثت کرمانشاه را تجربه نخواهد کرد. نصرتی روز اول مرداد به عنوان سرمرمی تیم فوتبال بعثت کرمانشاه برگزیده شد و هدایت نماینده کرمانشاه را برعهده گرفت. اما چند روزی است که بازیکنان این تیم زیر نظر محمد میرترابی تمرین می‌کنند و نصرتی به کار خود در بعثت کرمانشاه پایان داده است. او می‌گوید: «شرایط در تیم بعثت چندان مهیا نبود و خواسته‌هایی داشتیم که برآورده نشد. من به نماینده مالک باشگاه گفتم که در خرید بازیکن مشورت‌پذیر نیستم. به آنها گفتم اگر مدیران باشگاه بازیکن با کیفیتی معرفی کنند و برای جذب او به جمع‌بندی برسیم، اقدام به خرید آن بازیکن می‌کنیم. با این حال در این زمینه به جمع‌بندی نرسیدیم.»

سایتتو درباره بازوبند حرف اول و آخر را می‌زند

رامین، کاپیتان استقلال در غیاب چشمی؟

۷ ←



سرتوشت نامعلوم سیدورف

بعد از استعفای مدیرعامل

۷ ←

سوزه

فنایی: امیدوارم کمبودهای دآوری

در فصل جدید برطرف شود

محمد فنایی، داور بازنشسته فوتبال ایران که سابقه قضاوت در فینال جام جهانی را دارد، درباره استفاده از کمک داور ویدئویی گفت: «استفاده از سیستم کمک داور ویدئویی در کاش اشتباهات دآوری بی‌تأثیر نبود اما همان‌طور که اشاره کردم این سیستم با توجه به ناقص بودن تجهیزات و آماده نبودن زیرساخت‌های لازم به صورت کامل در لیگ برتر اجرا نشد. امیدوارم برای فصل جدید با توجه به حمایت‌هایی که صورت می‌گیرد و زیرساخت‌هایی که به خصوص در بخش دوربین کامل می‌شود، VAR مؤثرتر به دآوری کمک کند. فنایی ادامه داد: «همچنین استفاده از کمک داور ویدئویی به تمام ایرادات و کمبودهایی که دارد، سبب شده فشار مقداری از روی داوران برداشته شود و همه چیز به گردن داور وسط زمین نیفتد. با این حال از سیستم کمک داور ویدئویی باید به صورت کامل استفاده کنیم تا داور بتواند با اعتماد بیشتری سوت بزند. همچنین دآوری که در اتاق VAR است باید بزرگتر از داور وسط یا حداقل هم‌سطح او باشد تا این ارتباط و حرف‌شنوی وجود داشته باشد. امیدوارم در فصل جدید کمبودهای فصل پیش با حمایت‌هایی که صورت می‌گیرد، برطرف شود.»

ستاره‌ها به ایران

نمی‌آیند

وراتی و تادیچ در تبریز

قرار می‌گرفتند، نمی‌توانستند به راحتی گلزنی کنند. گل زود هنگام سپاهان هم شاید باعث شد که برنامه‌ریزی دفاعی تیم فراموش شود و به جای حفظ بازی، تیم به دنبال زدن گل‌های بیشتر برود که در نهایت با اشتباهات فردی و تبحر بازیکنان حریف، نتیجه واگذار شد. سپاهان در خط حمله نیاز به یک بازیکن اثرگذار دارد که بتواند برخی از مشکلات این تیم را برطرف

با توجه به قرعه مناسب تراکتور در رقابت‌های لیگ نخبران آسیا و عدم همگروهی استقلال و سپاهان با النصر عربستان در لیگ قهرمانان سطح ۲ آسیا، در این فصل نباید شاهد حضور ستاره‌های مطرح فوتبال جهان در کشورمان باشیم. احتمالاً دیدار استقلال با سپاهان با النصر در لیگ قهرمانان آسیا ۲، تا مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌ها به تعویق افتاده باشد و بنابراین حداقل فعلاً نباید انتظار حضور دوباره کریستیانو رونالدو در کشورمان را داشته باشیم. دیگر احتمال حضور

↩

عکس: سایت استقلال

۱ ↓